



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 18.08.2015 № 510

Администрация Смоленской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 18.08.2015 № 510 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в рамках реализации областной государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Смоленской области» на 2014-2020 годы сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) и российским организациям на возмещение части прямых понесенных затрат на создание и (или) модернизацию животноводческих комплексов молочного направления (молочных ферм), принадлежащих на праве собственности сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) и российским организациям, а также на приобретение техники и (или) оборудования на цели предоставления субсидии» следующие изменения:

1) преамбулу после слов «от 02.09.2016 № 536» дополнить словами «, от 28.10.2016 № 617»;

2) в Порядке предоставления субсидий в рамках реализации областной государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Смоленской области» на 2014-2020 годы сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) и российским организациям на возмещение части прямых понесенных затрат на создание и (или) модернизацию животноводческих комплексов молочного направления (молочных ферм), принадлежащих на праве собственности сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) и российским организациям, а также на приобретение техники и (или) оборудования на цели предоставления субсидии, утвержденном указанным постановлением:

- абзац первый пункта 1 после слов «от 02.09.2016 № 536» дополнить словами «, от 28.10.2016 № 617»;
- в абзаце первом пункта 7¹ слова «до 1 декабря» заменить словами «до 10 декабря»;
- в пункте 9 слова «до 10 рабочих дней» заменить словами «до 5 рабочих дней»;
- в абзаце втором пункта 9¹ слова «до 5 рабочих дней» заменить словами «до 2 рабочих дней»;
- в пункте 9² слова «до 5 рабочих дней» заменить словами «до 2 рабочих дней»;
- в пункте 9³ слова «до 5 рабочих дней» заменить словами «до 2 рабочих дней».

Губернатор
Смоленской области

А.В. Островский